
 

ПРИМОРСЬКА  РАЙОННА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
голови районної державної адміністрації 

 
від 29.10.2020 р.               м. Приморськ                                  № 428 
 
 
Про виділення дизельного 
палива з матеріального резерву 
Приморського району 
 

Відповідно до статті 6 Закону України „Про місцеві державні 
адміністрації”, постанови Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 № 775 
«Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів 
для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», рішення 
районної ради від 20 жовтня 2015 № 12 „Про Програму нарощування 
матеріального резерву Приморського району на 2016-2020 роки”, з метою 
оперативного реагування на ліквідацію надзвичайної ситуації, яка сталася на 
території Коларівської сільської ради за межами с. Болгарка на відкритій 
території в лісосмузі, де знайдено 28 жовтня 2020 року артилерійський снаряд 
76мм та мінометну міну 82мм Другої світової війни, для вивезення та 
знешкодження, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Виділити з районного матеріального резерву 40 літрів дизельного 

палива для заправки спеціального автомобіля Аварійно-рятувального загону 
спеціального призначення Головного управління ДСНС України у Запорізькій 
області. 
 

2. Запропонувати начальнику Аварійно-рятувальної загону спеціального 
призначення Головного управління ДСНС України у Запорізькій області 
Володимиру МІЛАЄНКО до 29 листопада 2020 року звітувати до відділу 
фінансово – господарського забезпечення, документообігу та контролю апарату 
районної державної адміністрації про цільове використання пального. 
 
 
 
Голова                                                                       Вікторія ВАСИЛЬЧИШИНА 

 


